I beni pignorati per quanto indicato nell’Atto di Pignoramento trascritto a Vicenza in data 

07/05/2025 ai nn. 9867/7288 – di cui alla RGE 135/2025 – risultano catastalmente identificati con: 

Comune di Vicenza (VI) – Foglio 45 Catasto fabbricati M.N. 1421 (millequatrocentoventuno), 

via Legione Antonini SNC – p. T – area urbana di mq. 234 (metri quadrati duecentotrentaquattro); 

Catasto terreni M.N. 1421, di are 2.35 – ente urbano (particella numero 

millequattrocentoventuno di are due e centiare trentaquattro) con la proporzionale quota di 

comproprietà di tutte le parti ed impianti comuni dell’edificio ai sensi dall’art.

[...]

così, congiuntamente la complessiva quota di 101,688/1000 (centouno virgola seicentoottantotto 

millesimi), in proprietà, sulle parti comuni del fabbricato a’ sensi degli artt. 1117 e seguenti del Codice 

Civile ed, in particolare, sulla seguente particella: 

M.N. 1611 (milleseicentoundici) sub 35 (trentacinque) – Via Legione Antonini SNC – p. S1-T-

1-2-3 – Bene non Censibile (corte, vani scala, androne e rampa scivolo) comune a tutti i sub. 

E’, inoltre, compresa nella presente compravendita la complessiva quota di 101,688/1000 

(centouno virgola seicentoottantotto millesimi) in proprietà, di cui 90,205/1000 (novanta virgola

[...]

stradina privata, strettamente pertinenziale, che permette l’accesso/recesso da e per Via Legione 

Antonini al/dal fabbricato, di cui fanno parte le unità in oggetto, e precisamente sulla così catastalmente 

descritta: 

in Comune di VICENZA – FOGLIO 45 (quarantacinque) 

Catasto Fabbricati: 

M.N. 1421 (millequattrocentoventuno) – Via Legione Antonini SNC – p.T – area urbana di mq. 

234 (metri quadrati duecentotrentaquattro) 

la quale risulta pure allibrata al Catasto terreni con la seguente descrizione: 

Catasto Terreni 

M.N. 1421 di are 2.34 – ente urbano 

(particella numero millequattrocentoventuno di are due e centiare trentaquattro) 

Confini da Nord in senso N.E.S.O.:

[...]

Per quanto sopra, l’esperto propone al Giudice dell’Esecuzioni, al fine di definire il prezzo a base d’asta, 

una riduzione del 15% sul valore dei beni: 

- riduzione proposta del 15% del valore di mercato:    € 58.710,00 

. 

Quindi il prezzo a base d’asta dei beni è di € 326.790,00 pari a € 327.000,00 

(trecentoventisettemila/00 euro) arrotondati. 

12.4 Giudizio di vendibilità’ 

Considerate le problematiche rilevate l’esperto, per il bene oggetto della presente perizia, ritiene 

di esprimere un giudizio di vendibilità discreto. 

13. VALUTAZIONE DELLA QUOTA - COMODA DIVISIBILITA’